

Abundance Holding ApS

Brumleby 73, 2100 København Ø

CVR-nr. 43 47 27 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2025.

Helene Chantal Friis Philipsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Abundance Holding ApS Brumleby 73 2100 København Ø CVR-nr.: 43 47 27 98 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helene Chantal Friis Philipsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Wellbeing ApS, København
Kapitalinteresse	Positive Impact Investment ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 216 t.kr. mod 518 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024	21/8 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-7.780	-10.203
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	221.963	526.462
Andre finansielle indtægter	301	0
Øvrige finansielle omkostninger	-125	-708
Resultat før skat	214.359	515.551
1 Skat af årets resultat	1.694	2.266
Årets resultat	216.053	517.817
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	122.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	221.963	26.462
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	0	491.355
Disponeret fra overført resultat	-262.910	0
Disponeret i alt	216.053	517.817

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	288.425	566.462
3 Kapitalinteresser	18.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>306.425</u>	<u>566.462</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>306.425</u>	<u>566.462</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	134.002	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.266
Tilgodehavender i alt	<u>134.002</u>	<u>2.266</u>
Likvide beholdninger	<u>425.595</u>	<u>9</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>559.597</u>	<u>2.275</u>
Aktiver i alt	<u>866.022</u>	<u>568.737</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	248.425	26.462
Overført resultat	228.445	491.355
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Egenkapital i alt	<u>651.870</u>	<u>557.817</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	670
Selskabsskat	170.962	0
Anden gæld	36.940	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>214.152</u>	<u>10.920</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>214.152</u>	<u>10.920</u>
Passiver i alt	<u>866.022</u>	<u>568.737</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 21.					
august 2022	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	26.462	491.355	0	517.817
Egenkapital 1.					
januar 2024	40.000	26.462	491.355	0	557.817
Resultatandel	0	221.963	-262.910	135.000	94.053
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	122.000	0	122.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-122.000	0	-122.000
	40.000	248.425	228.445	135.000	651.870

Noter

	1/1 2024 - 31/12 2024	21/8 2022 - 31/12 2023
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.694	-2.266
	-1.694	-2.266
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2024	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2024	526.462	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	221.963	526.462
Udbytte	-500.000	0
Opskrivninger 31. december 2024	248.425	526.462
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	288.425	566.462
3. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	-22.000	0
Kostpris 31. december 2024	18.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	18.000	0
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 241 t.kr.